quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL opino cnAPÉU
pata

PORTARIA N° 378/2017

DE 28 DE ABRIL DE 2017

"NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE
TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO — TFD
DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU,
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os Servidores Edvaldo Rodrigues Pereira, Alana de
Almeida Oliveira de Carvalho, Karla de Oliveira Reis Amorim, para, sob a coordenação
do primeiro, compor a Comissão Municipal de Tratamento Fora do Domicilio — TFD, deste
Município.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 28 DE ABRIL DE 2017.

(
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B55F0B4C8A4C58D5313E4F072CED71F9

		2017-05-04T11:36:32-0300